
LA SÉLECTION DE NOËL
VALABLE DU 20/10/2025 AU 04/01/2026
(dans la limite des stocks disponibles)

LA SÉLECTION DE NOËL
CALENDRIER DE L’AVENT : cf. composition Madeleines longues, Chocobeurs®, 
Chocobeurs® orange, Chocobeurs® Noix de coco, Chocobeurs® épices de Noël, 
Madeleine coquille Caramel Beurre salé, Madeleine coquille cassis de Bourgogne, 
Madeleine coquille pistache Framboise, Madeleine coquille pépites, Madeleine saveurs 
d’enfance, Margotine® Noisette Cacao, Margotine® Framboise, Margotine® Lemon Curd, 
Margotine® Maxi’ Choco, Margotine® Choco’ Pécan.

COFFRET SIGNATURE : cf. composition Madeleines longues, Chocobeurs®, 
Chocobeurs® orange.

COFFRET MISTRAL : cf. composition Madeleines longues, Chocobeurs®, Margotine® 
Noisette Cacao, Madeleine coquille cassis de Bourgogne.

ASSORTIMENT « JOYEUSES FÊTES » : cf. composition Madeleines longues, 
Chocobeurs®, Margotine® Noisette Cacao, Madeleine coquille cassis de Bourgogne.

MADELEINE LONGUE PUR BEURRE AUX ÉPICES ENROBÉE DE CHOCOLAT : Chocolat 
25% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme 
naturel de vanille) - farine de BLÉ - BEURRE doux 18% - OEUFS entiers 17% - sucre - 
sirop de glucose/fructose - sirop de sucre inverti - poudre de cannelle 1,2% - poudre 
de coriandre 0,75% - poudre d’anis vert 0,69% - poudre de cumin 0,23% - poudre de 
gingembre 0,14% - humectant : glycérol - émulsifiant : mono- et diglycérides d’acides 
gras - arôme - poudres à lever : carbonate acide de sodium, citrate de sodium - sel 
marin. Peut contenir des traces de : Fruits à coque. VNM/100g = E : 1825kJ / 437kcal - MG : 
25g dont AGS : 15g - G : 45g dont SU : 30g - P : 5,8g - Sel : 0,66g.

TRUFFE, RECETTE ORIGINALE / TRUFFE FANTAISIE : Graisse végétale (noix de coco) 
– sucre – cacao maigre en poudre – lactosérum en poudre (LAIT) – cacao en poudre – 
émulsifiant : lécithines (SOJA)– arôme naturel de vanille. Peut contenir des traces de : 
Fruits à coque et Gluten. VNM/100g = E : 2490kJ / 600kcal - MG : 45g dont AGS : 40g - G : 
42g dont SU : 40g - P : 4,3g - Sel : 0,19g.

TRUFFE CARAMEL BEURRE SALÉ / TRUFFE FANTAISIE AUX ÉCLATS (5%) DE 
CARAMEL, AROMATISÉE : Graisse végétale (noix de coco), sucre, cacao maigre en 
poudre, lactosérum en poudre (LAIT), éclats de caramel (sucre, sirop de glucose, LAIT 
entier en poudre reconstitué, CRÈME, sel, BEURRE demi-salé (CRÈME, sel, ferments 
lactiques), émulsifiant : lécithines), cacao en poudre, arôme caramel, émulsifiant : 
lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille. Peut contenir des traces de : Fruits à coque 
et Gluten. VNM/100g = E : 2446kJ / 589kcal - MG : 43g dont AGS : 38g - G : 44g dont SU : 
41g - P : 4,2g - Sel : 0,57g.

TRUFFE LAIT ET NOISETTE / TRUFFE FANTAISIE AU LAIT CONCENTRE SUCRE (1%) 
ET A LA NOISETTE (4%) :  Graisse végétale (noix de coco) – sucre – cacao maigre en 
poudre – lactosérum en poudre (LAIT) – éclats de NOISETTE - LAIT entier concentré 
sucré (0.55% LAIT entier, sucre) – arôme naturel de NOISETTE - émulsifiant : lécithines 
(SOJA) – arôme naturel – arôme naturel de vanille. Peut contenir des traces d’autres 
Fruits à coque et Gluten. VNM/100g = E : 2480kJ / 597kcal - MG : 45g dont AGS : 38g - G : 
41g dont SU : 39g - P : 4,7g - Sel : 0,18g.

MINIMUM DE COMMANDE = 120€ 
Biscuits Mistral
Route de Dijon - 21140 SEMUR-EN-AUXOIS
03 80 89 66 66

BON DE
COMMANDE

Laissez-vous tenter par notre sélection de truffes fondantes, enrobées de cacao et déclinées en une palette de saveurs intenses et raffinées.  
Une explosion de douceur pour combler toutes les envies gourmandes !

TRUFFE
RECETTE
ORIGINALE
Poids net 200g
DDM 6 mois

Prix kilo : 28€ 
Réf. 100461

CALENDRIER 
DE L’AVENT 
MISTRAL
2 (1x2) Madeleines longues
2 (1x2) Chocobeurs®

2 (1x2) Chocobeurs® Orange
2 (1x2) Chocobeurs® Noix de coco
2 (1x2) Chocobeurs® épices de Noël
2 Madeleines Coquille Caramel Beurre salé
2 Madeleines Coquille Cassis de Bourgogne
2 Madeleines Coquille Pistache Framboise
2 Madeleines Coquille Pépites
1 Madeleine Saveurs d’enfance
2 Margotines® Noisette Cacao
2 Margotines® Framboise
2 Margotines® Lemon Curd
2 Margotines® Maxi’ Choco
2 Margotines® Choco’ Pécan
Poids net 815g - DDM 2 mois

34,99
€

• T

ARIF UNIQUE •

• TARIF UNIQUE •

Prix kilo : 42,93€ 
Réf. 700391

Le décompte n’a jamais été aussi savoureux avec Mistral !

Avec notre Calendrier de l’Avent, retrouvez le plaisir de l’attente, 
la joie de l’ouverture, et surtout… la tendresse d’une madeleine 
à savourer, jour après jour. Derrière chaque case se cache une 
douceur aux parfums variés… et même quelques surprises 
épicées pour réchauffer les cœurs.

24 jours. 24 madeleines. 24 raisons d’avoir le sourire... pour 
patienter jusqu’au 24 décembre !

TRUFFE
LAIT ET
NOISETTES
Poids net 200g
DDM 6 mois

Prix kilo : 30,50€ 
Réf. 100481

6,10
€

6,85
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

TRUFFE 
CARAMEL  
BEURRE SALÉ
Poids net 200g
DDM 6 mois

Prix kilo : 30,50€ 
Réf. 100471

6,10
€

6,85
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

5,60
€

6,30
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

REF ARTICLES PRIX 
PUBLIC**

PRIX CE 
TTC €

QUANTITÉ

Édition
limitée

Noël 2025

700391 Calendrier de l'avent Mistral 34,99 € 34,99 €
700341 Coffret Signature 11,90 € 10,90 €
700351 Coffret Mistral 19,90 € 17,90 €
700161 Assortiment Joyeuses fêtes 14,90 € 12,90 €
622761 Chocobeurs® épices de Noël 13,50 € 10,80 €
100461 Truffe, recette originale 6,30 € 5,60 €
100471 Truffe caramel beurre salé 6,85 € 6,10 €
100481 Truffe lait et noisette 6,85 € 6,10 €

Les
Margotines®

722881 Margotine® Lemon Curd 8,75 € 7,00 €
712891 Margotine® Framboise 8,75 € 7,00 €
712831 Margotine® Maxi Choco 9,30 € 7,40 €
712961 Margotine® Rhum Raisin 8,70 € 6,95 €
712801 Margotine® Choco' Pécan 9,30 € 7,40 €
712851 Margotine® Noisette Cacao 8,95 € 7,15 €

Les  
Madeleines  

Coquilles

616571 Madeleine Pistache cœur Framboise - NOUVEAU 10,15 € 8,10 €
616561 Madeleine cœur cassis de Bourgogne 9,45 € 7,55 €
616551 Madeleine cœur exotique 8,75 € 7,00 €
606961 Madeleine, cœur caramel beurre salé 8,75 € 7,00 €
616541 Madeleine poire pépites 8,95 € 7,15 €
616521 Madeleine, saveurs d'enfance 7,55 € 6,05 €
606781 Madeleine Choco' Pépites 7,75 € 6,20 €

Les  
Madeleines 

Longues

622721 Madeleines protéinées 13,50 € 10,80 €
621001 Chocobeurs® au thé matcha 7,55 € 6,00 €
600261 Chocobeurs® 10,90 € 8,70 €
601071 Chocobeurs® orange 10,10 € 8,05 €
601091 Madeleines longues pur beurre 8,45 € 6,75 €
621011 Chocobeurs® Noix de coco 13,20 € 10,55 €
660541 Chocobeurs® au caramel beurre salé 11,50 € 9,20 €

Les
Assortiments

700361 Boîte métal - Champs de blé - NOUVEAU 19,20 € 15,75 €
711141 Assortiment Délices 11,75 € 9,65 €

700251 Coffret L'Authentique 8,95 € 7,30 €
700241 Coffret Chocobeurs® 11,00 € 9,00 €

Les  
Biscuits

661101 Cookies amandes 11,55 € 10,20 €
661091 Cookies pépites chocolat 10,50 € 9,30 €
701141 Crêpes dentelle 11,00 € 9,75 €
602761 Crêpes dentelle chocolat au lait 12,05 € 10,70 €
602091 Galettes pur beurre 11,85 € 10,50 €
603051 Palets pur beurre 10,80 € 9,60 €
603331 Rochers coco 6,90 € 6,10 €
603341 Rochers coco chocolat 7,90 € 7,00 €
661781 Oursons guimauve 13,80 € 12,20 €

Les  
Goodies

606751 Tasse Mistral - petit enfant 9,90 € 8,90 €
606721 Tablier Mistral - petit enfant 19,90 € 17,90 €
606711 Magnet Mistral - petit enfant 2,90 € 1,90 €
604591 Sac Cabas Mistral 2,00 € 2,00 €

Nombre d’articles commandés
Montant de la commande en €



COFFRET
MISTRAL®

10 (5X2) Madeleines longues
8 (4x2) Chocobeurs®

5 Margotines® Noisette Cacao
6 Madeleines cœur Cassis 
Poids net 740g - DDM 2 mois

17,90
€

19,90
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 24,19€ 
Réf. 700351

Dans son coffret métal rectangulaire bleu nuit orné d’un ruban 
doré, le coffret Mistral réunit tout l’esprit de Noël à la façon Mistral :  
un concentré d’élégance, de générosité… et des douceurs à 
partager. Conçu pour les grandes tablées, les familles gourmandes 
ou les cadeaux d’exception, ce format généreux contient une 
sélection de nos douceurs phares.

LA SÉLECTION DE NOËL

COFFRET
SIGNATURE
4 (2X2) Madeleines Longues
4 (2x2) Chocobeurs®

4 (2x2) Chocobeurs® Orange
Poids net 260g - DDM 2 mois

10,90
€

11,90
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 41,92€ 
Réf. 700341

Le Coffret Signature, l’incontournable des fêtes de fin d’année ! 
Votre coffret emblématique dans une boîte métal bleu nuit avec 
un ruban doré,  garnie d’un assortiment de madeleines iconiques 
et moelleuses. Ce coffret a été imaginé comme un véritable 
cadeau de Noël à lui seul - élégant, gourmand, intemporel -  
à offrir ou à s’offrir pour célébrer les petits et grands plaisirs de la 
saison.

CHOCOBEURS® 
ÉPICES DE NOËL 
Environ 24 madeleines (12 sachets fraîcheur)
Poids net 600g - DDM 2 mois

10,80
€

13,50
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 18,00€
Réf. 622761

Une madeleine moelleuse au bon goût de beurre...une pointe 
d’épices pour réchauffer les cœurs... et du chocolat noir pour 
encore plus de saveurs ! Cannelle, cumin, coriandre, anis et 
gingembre s’invitent dans notre Chocobeurs pour une version 
festive, chaleureuse et pleine de caractère. Une madeleine aux 
saveurs festives, à déguster au coin du feu !

ASSORTIMENT 
JOYEUSES FÊTES
8 (4X2) Madeleines longues
8 (4x2) Chocobeurs®

4 Margotines® Noisette Cacao
6 Madeleine cœur cassis 
Poids net 670g - DDM 2 mois

12,90
€

14,90
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 19,25€ 
Réf. 700161

Craquez pour ce joli sac kraft aux reflets dorés et aux allures de 
fêtes de fin d’année... Souhaitez leur de Joyeuses fêtes avec des 
parfums qui réconfortent. Cet assortiment est un clin d’œil aux 
traditions, un cadeau à (s’) offrir, une attention gourmande qui se 
glisse facilement sous le sapin, dans un panier garni ou au creux 
d’une main.


